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PowerStart 

Customer Connect

UniLevel

Niveau
1
2

Hoeveelheid

25%
15%

Vereisten
 100 PV 
200 PV  

PowerStart is een wekelijkse bonus die wordt uitbetaald op de eerste bestelling van een nieuwe Distributeur, 
geplaatst binnen 30 dagen na inschrijving.  

Customer Connect is een wekelijkse uitbetaling op basis van al het Klantvolume.

Distributeurs verdienen maandelijkse UniLevel-commissies op basis van persoonlijke rang, persoonlijk volume (PV), 
en totaal groepsvolume (GV) van lopende aankopen van Distributeurs in hun organisaties.

1K 5K 20K Premier 100K

Persoonlijk Volume 

Groepsvolume

Front-line
Gesponsorde onderdelen*

Niveau 1

Niveau 2

Niveau 3

Niveau 4

Niveau 5

Niveau 6

Niveau 8

Niveau 9

n.v.t.

100

1,000 50,000

3 groepen van 
100 GV

100

5,000

200

20,000

2 legs van 1000 GV

200 200

100,000

Niveau 7

2 groepen van 20000 GV
1 groep van 5000 GV

3 groepen van 20000 GV
1 groep van 5000 GV

200K

200

200,000

3 groepen van 50000 GV
1 groep van 20000 GV

500K

1K 5K 20K Premier 100K 200K 500K

200

500,000

2 groepen van 100000 GV
1 groep van 200000 GV

2 groepen van 50000 GV

2%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

2%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

2%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

2%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

2%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

2%

5%

5%

5%

5%

2%

5%

5%

5%

Rep.

n.v.t.

n.v.t.

100*

n.v.t.

Rep.

2%

5%

1 15% 100 PV
2–5 3% 200 PV 
6–9 2% 300 PV 

Volgende bestellingen van Distributeurs worden 
uitbetaald door middel van maandelijkse 
UniLevel- commissies

LET OP:

Commissies op volume van alle Klantorders 
worden uitbetaald via Customer Connect.

LET OP:

UniLevel Uitbetaling

UniLevel-rangen en Kwalificatievereisten

XANGO Compensatieplan

 
Front-line geplaceerde 
onderdelen*
*Geplaatst door u of een upline

Met ingang van: januari 2017 ///      Ga voor meer informatie over het Compensatieplan van XANGO en bekijk Beleid en Procedures van XANGO. in uw MyXANGOOffice.

Niveau Hoeveelheid Vereisten

3 groepen van 
1000 GV

3 groepen van 
5000 GV

2 legs van 5000 GV 2 legs van 20000 GV
2 legs van 20000 GV
1 leg van 5000 GV

2 legs van 50000 GV
1 leg van 20000 GV

1 leg van 200000 GV
1 leg van 100000 GV
1 leg van 50000 GV



Rang
Premier

100K
200K
500K

Volume*
GV3
GV 6
GV 9
GV 9†

Deze maandelijkse bonus – uitbetaald naast de standaard commissies – is al bij 5K beschikbaar en met slechts 10.000 aan groepsvolume. Het is een echte lifestylebonus, 
die u kunt gebruiken zoals u wilt : onderwijs, transport, inspiratie. U bepaalt.

 

Bij XANGO kunt u al vanaf 1K beginnen met het verdienen van bonussen op wereldwijd Klantvolume (CV).

Title
20K

Stimulering*

$5,000
Uitbetaling Bedrag uitbetaling

Premier $10,000
100K $25,000
200K $50,000
500K $100,000

LI
FE

ST
YL

EB
ON

US
SE

N
BO

NU
SP

OO
LS

Drive Your Own Dream

Premier

5K1K
POOL

20K

* iVolume = uw persoonlijke volume + uw Klantvolume 

Maximaal 50% van het vereiste volume mag uit één leg komen.  
LET OP :

10000 GV (min.) en 200 PV

50000 GV (min.) en 200 PV

200000 GV (min.) en 200 PV

$400 Bonus

$600 Bonus

$800 Bonus

Bonussen vooruitgang in rang 

iBonus Pool

Kwalificerende Premiers en hoger delen in een pool van 3% van het wereldwijde volume (maandelijks uitbetaald)
Wereldwijde Bonus

PV: 200 PV 200 PV 200 PV

iVolume*: 1,000 2,500 2,500

Hoeveelheid wereldwijd CV: 3% 1% 1%

* Aandelen worden bepaald op basis van het volume door 
representatieve niveaus. Aandelen van een Premier worden 
bijvoorbeeld gebaseerd op gecombineerd volume van 
zijn/haar Niveaus 1, 2 en 3. 

†500Ks ontvangen aanvullende bonussen van 
PowerStart en Customer Connect.

6 betalingen
9 betalingen
12 betalingen
18 betalingen
24 betalingen

$1,111.11
$2,083.34
$2,777.78
$4,166.67

$833.34

POOL POOL

Met ingang van: januari 2017 ///      Ga voor meer informatie over het Compensatieplan van XANGO en bekijk Beleid en Procedures van XANGO. in uw MyXANGOOffice.


